Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ERDILAND

Atésia: ISLAM
Mbieméri: KUCANA

Daté lindja:21-04-1994
Vend lindja:BAJRAM CURRI

Kandidat pér KESHILLTAR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés30 qershor 2019 né Qarkun BASHKIE, propozuar nga PARTIA ALEANCA

DEMOKRATIKE.

Arsimi: I MESEM, I PERGIITHSHEM.

Eksperienca né puné:BIZNES I VOGEL.

Kualifikimi:

Aktivite shoqgerore dhe politike:
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